
UCHWAŁA NR XLIV/360/2022 
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr. IV/30/2015 Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej z dnia 27 lutego 2015 r. 
w sprawie przystąpienia Gminy Sucha Beskidzka do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 

„Podbabiogórze” z siedzibą w Suchej Beskidzkiej 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) i art. 15 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 7 marca 2007 r. wspieraniu rozwoju obszarów 
wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 
w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013  (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 387 z późn. 
zm.) Rada Miasta w Suchej Beskidzkiej uchwala, co następuje: 

§ 1. zmienia § 1 ust. 2  uchwały Nr IV/30/2015 Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej z dnia 27 lutego 
2015 r., który otrzymuje brzmienie: "2. Gmina Sucha Beskidzka będzie członkiem Stowarzyszenia Lokalna 
Grupa Działania „Podbabiogórze” na czas nieokreślony." 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92D2FDC1-3292-41BF-97D1-D868C4EEC7FB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-09-30T09:29:59+0200




